



2022-ko ZAHARTZE AKTIBOAREN INDIZEA - AAI INKESTA

IDEV _ _ _ _ _	LURRALDE HISTORIKOA _ _
KODEA _ _ _ _ _ T/S/R _	UDALERRIA _ _ _ _
UNITATE INDEPENDENTEA _	BARRUTIA _ _
GALDE-SORTAREN ZK. _ _ _ _ _	ATALA _ _ _

HELBIDEA

IZENA: _____

HELBIDEA: _____

UDALERRIA: _____ TELEFONOA: _____

KONTROL-DATUAK

ELKARRIZKETATZAILEA	ELKARRIZKETAREN DATA ETA IRAUPENA
_ _ _ _	EGUNA _ _ 2022 URTEA HILABETEA _ _ IRAUPENA _ _

ETXEKO INFORMAZIOA- DATUAK EGIAZTATZEA

<p>(0A) ETXEBIZITZAN BIZI DIREN PERTSONA GUZTIAK KONTUAN IZANDA, SENAR-EMAZTE/BIKOTE EDO AITA/AMA ETA SEME/ALABAREN ARTEKO FAMILIA-HARREMANAK EXISTITZEN AL DIRA?</p> <p>1. Bai. 2. Ez.</p>	<p>(0B) ZENBAT TALDE EDO FAMILIA-NUKLEO EXISTITZEN DIRA? MOTA BAKOITZEKO FAMILIA-NUKLEOEN ZENBATEKOA AIPATU</p> <p>Senar-emazteak edo bikotea bakarrik _ _ </p> <p>Senar-emazteak edo bikotea seme-alabekin, familia-talde propioa osatzen ez duena _ _ </p> <p>Aita edo ama seme/alabekin eta familia-talde propioa osatzen ez duten seme-alabak _ _ </p>
--	--

<p>(0C) NORBAIT BA AL DAGO ASTE HONETAN ZURE ETXEAN BIZITZEN HASI DENA?</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>	<p>(0D) ZENBAT PERTSONA BIZI DIRA ZURE ETXEBIZITZAN?</p> <p style="text-align: center;"> _ _ </p>
--	--

<p>(0F) LAGINAREN DATU BASEAN ADIERAZTEN DA _____ BIZI ZARELA. ZUZENA AL DA?</p> <p>1. Bai 2. Ez.</p>	<p>(0G) ZURE GAUR EGUNGO ETXEBIZITZAREN KALEA ESAN AHAL DIDAZU?</p> <p>BIDEA (Kalea, Plaza, etab.) _____</p> <p>LITERALA _____</p> <p>HELBIDEAREN BESTE DATU BATZUK (poligonoa, urbanizazioa, etab.) _____</p> <p>BLOKEA _____</p> <p>ZENBAKIAK _____</p> <p>BIS _____</p> <p>ESKAILERA _____</p> <p>PISUA _____</p> <p>ATEA/ESKUA _____</p> <p>POSTA KODEA _____</p>
--	--

<p>(0H) ZURE UDALERRIA DA _____ ?</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>	<p>(0H1) ZEIN PROBINTZIATAN BIZI ZARA GAUR EGUN?</p> <p>1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Beste batzuk → Elkarriketaren amaiera</p> <p>(0I) ZEIN DA ZURE UDALERRIA?</p> <p>UDALERRIA _____</p> <p>PROBINTZIA _____</p>
--	---

ETXEKO ERREFERENTZIAZKO PERTSONAREN INFORMAZIO

HURRENKERA ZK.	Pertsona	P1A	P1B	P1C	P1D	P1F
	ETXEKO PERTSONAK	IZENA	ELKARRIZKETATUKO PERTSONAREN EGOERA	FAMILIA TALDEAREN BARRUAN DUEN ZENBAKI ORDENA	TALDEAREN ERREFERENTZIAZKO PERTSONA	INFORMAZIAILEA AL ZARA?
1	Erreferentziako pertsona	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
2	2. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
3	3. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
4	4. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	3. 1 4. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
5	5. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
6	6. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
7	7. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
8	8. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
9	9. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
10	10. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
11	11. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
12	12. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
13	13. Egoiliarra	_____	1. Denbora darama etxean bizitzen 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez
14	14. Egoiliarra	_____	1. Etxean jarraitzen du 2. Duela gutxi kokatu da etxean	1. 1 2. 2 9 Beste bat __	1. Bai 2. Ez	1. Bai 2. Ez

HURRENKERA ZK.	P1G	P1H	P1I	P1J
	ZEIN DA ZURE NAZIONALITATEA?	ZEIN DA DUZUN BESTE NAZIONALITATEA?	ERROLDATZE-EGOERA	BETI EGON AL ZARA ERROLDATUA EAEn? Beti erroldatua egon ez bazara, adierazi erroldatutako urteak. Urte bat baino gutxiago bada, Ora biribildu 6 hilabete baino gutxiago badira eta 1era biribildu 6 hilabete baino gehiago badira
1	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai
2	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai
3	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai
4	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai
5	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai
6	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai
7	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak __ __ 102. Bai

HURRENKERA ZK.	P1G	P1H	P1I	P1J
	ZEIN DA ZURE NAZIONALITATEA?	ZEIN DA DUZUN BESTE NAZIONALITATEA?	ERROLDATZE-EGOERA	BETI EGON AL ZARA ERROLDATUA EAEn? Beti erroldatua egon ez bazara, adierazi erroldatutako urteak. Urte bat baino gutxiago bada, Ora biribildu 6 hilabete baino gutxiago badira eta 1era biribildu 6 hilabete baino gehiago badira
8	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai
9	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai
10	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai
11	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai
12	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai
13	1. Jatorrizko espainiarra 2. Espainiar nazionalizatua 3. Espainiarra eta beste bat → P1H 4. EBko beste estatu batekoa → P1H 5. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai
14	6. Jatorrizko espainiarra 7. Espainiar nazionalizatua 8. Espainiarra eta beste bat → P1H 9. EBko beste estatu batekoa → P1H 10. Beste estatu batekoa → P1H	_____	1. EAEn erroldatua → P1J 2. EAEn ez erroldatua 3. Erroldatu gabea	101. Ez Erroldatutako urteak _ _ _ 102. Bai

HURRENKERA ZK.	P1K	P1L	P1M	P1N	P1O
	LAN-BAIMENA BADUZU?	ZEIN DA ERREFERENTZIAZKO PERTSONAREKIN DUZUN SENIDETASUN EDO ERLAZIOA?	LEGEZKO EGOERA ZIBILA	SEXUA	ADINA
1	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
2	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
3	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
4	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
5	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
6	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
7	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitagarreba/amagarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	

HURRENKERA ZK.	P1K	P1L	P1M	P1N	P1O
	LAN-BAIMENA	ZEIN DA ERREFERENTZIAZKO PERTSONAREKIN DUZUN SENIDETASUN EDO ERLAZIOA?	LEGEZKO EGOERA ZIBILA	SEXUA	ADINA
8	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
9	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
10	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
11	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
12	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
13	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	
14	(P1G=4 edo 5) 1. Bai 2. Ez	1. Erreferentziazko pertsona 2. Erreferentziazko pertsonaren senar- emazte edo bikotekidea 3. Seme-alaba, semeorde/alabaordea 4. Suhia, erraina 5. Aita, ama, aitaginarreba/amaginarreba. 6. Anai/arreba , koinatu/koinata 7. Erreferentziazko pertsonaren beste senide bat 8. Etxeko langilea 9. Senidetasunik gabeko beste pertsona bat	1. Ezkongabea 2. Ezkondua 3. Alarguna 4. Dibortziatua 5. Banandua	1. Gizona 2. Emakumea 3. Beste erantzun bat	

HURRENKERA ZK.	P1P	P1Q	P1R	P1S
	JAIOTERRIA	BADAKIZU IRAKURTZEN ETA IDAZTEN?	BURUTUTAKO IKASKETAK (Erantzuten ari garen buruzko pertsonaren adina 16 urte baino gazteagoa bada, "16 urte baino gazteagoa" markatu)	ZE URTETAN EDO ZE ADINEKIN BURUTU ZENITUEN ARAUTUTAKO IKASKETA HAUEK? (Araututako ikasketarik ez badauka "Ikasketarik gabe" erantzuna markatu)
1	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe
2	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe
3	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe
4	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe
5	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe
6	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe
7	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urterekin 1. Ikasketarik gabe

HURRENKERA ZK.	P1P	P1Q	P1R	P1S
	JAIOTERRIA	BADAKIZU IRAKURTZEN ETA IDAZTEN?	BURUTUTAKO IKASKETAK (Erantzuten ari garen buruzko pertsonaren adina 16 urte baino gazteagoa bada, "16 urte baino gazteagoa" markatu)	ZE URTETAN EDO ZE ADINEKIN BURUTU ZENITUEN ARAUTUTAKO IKASKETA HAUEK? (Araututako ikasketarik ez badauka "Ikasketarik gabe" erantzuna markatu)
8	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe
9	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe
10	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe
11	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe
12	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe
13	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe
14	1. Araba 2. Bizkaia 3. Gipuzkoa 4. Espainiako beste autonomia erkidego bat 5. Munduko beste herrialde bat	1. Bai 2. Ez	1. Analfabetoa 2. Derrigorrezko ikasketak amaitu gabe 3. Derrigorrezko ikasketak amaituta 4. Bigarren mailako ikasketak amaituta 5. FP 1 / erdi mailako gradua amaituta 6. FP 2 / goi mailako gradua amaituta 7. Erdi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 8. Goi mailako unibertsitate ikasketak amaituta 9. 16 urteko adingabea	Bukaera urtea _ _ _ _ _ _ _ _ _ Urtekin 1. Ikasketarik gabe

HURRENKERA ZK.	P1T	P1O	P1W
	AZKEN ASTEAN, ZEIN ZEN ZURE LAN EGOERA?	55 URTE EDO GEHIAGO DITUZU?	ETXEBIZITZAN NORBAIT GEHIAGO BIZI DA?
1	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
2	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
3	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
4	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
5	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez

HURREKERA ZK.	P1T	P1O	P1W
	AZKEN ASTEAN, ZEIN ZEN ZURE LAN EGOERA?	55 URTE EDO GEHIAGO DITUZU?	ETXEBIZITZAN NORBAIT GEHIAGO BIZI DA?
6	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
7	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
8	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
9	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
10	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez

HURREKERA ZK.	P1T	P1O	P1W
	AZKEN ASTEAN, ZEIN ZEN ZURE LAN EGOERA?	55 URTE EDO GEHIAGO DITUZU?	ETXEBIZITZAN NORBAIT GEHIAGO BIZI DA?
11	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
12	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
13	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez
14	<ol style="list-style-type: none"> 1. Norberaren konturako langilea (autonomoa) 2. Familiako negozioan modu jarraituan lan egiten duen langilea 3. Besteren konturako behin behineko edo mugagabeko langilea 4. Laneko baja iragankorra gaixotasun edo amatasunagatik 5. Etxeko-lanak 6. Ikaslea, formakuntza etengabea, ordaindu gabeko lan esperientzia 8. Jubilatua, behar baino lehenagoko jubilazioa, jada ez du lanik egiten 9. Erretiratua baliaezintasunagatik 10. Lan egiteko ezindua 11. Errentaduna 12. Langabezian 13. Ez-aktiboa den beste pertsona mota bat (zehaztu) 14. Zaintzaile ez profesionala (Mendekotasun legea) 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez

ETXEKO INFORMAZIOA

ETXEKO INFORMAZIOARI BURUZKO INKESTAREN DATUAK JASOKO DIRA. MINUTU BATZUK BAINO EZ DIRA IZANGO.																											
<p>(P1) - AZKEN HILEAN, ZENBATEKOA IZAN DA ZURE FAMILIA EDO ETXEKIDEEN HILEKO DIRU SARRERA GARBIA? DIRU-SARRERA GUZTIAK KONTUAN IZAN</p> <p>_____</p>	<p>(P2) - AZKENENGO HILABETEOTAN ZENBATEKOAK IZAN DIRA BATEZ BESTE ZURE FAMILIAREN EDO ETXEKIDEEN DIRU-SARRERA GARBIAK?</p> <p>_____</p>																										
<p>(P3) - UNE HONETAN, 1020 EUROKO USTEKABEKO GASTUARI BALIABIDE PROPIOEKIN AURRE EGIN AHAL DIO ZURE FAMILIAK?</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>	<p>(P4) - IRAUPENERAKO OINARRIZKO GASTUEI AURRE EGITEN DIOZUE? (ALOKAIRUA, JANARIA, GABONETAKO GASTUAK, ESKOLAREN ITZULERAKO GASTUAK)</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>																										
<p>(P5) - GAUR EGUNEAN, HARAGI, OILASKO EDO ARRAINA DUEN (EDO BALIOKIDEA BARAZKI-JALEEN KASUAN) OTORDU BAT EGIN DEZAKEZUE, GUTXIENEZ BI EGUNETIK BEHIN?</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>	<p>(P6) - AZKENENGO NEGUAN, HOTZA PASATU ZENUTEN ETXEAN, BATZUETAN BEHINTZAT, ETXEA TENPERATURA EGOKIAN MANTENDU EZIN IZATEGATIK?</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>																										
<p>(P7) - ETXEBIZITZA MODU EGOKIAN EPELDUTA MANTENTZEKO GAITASUNA BADUZUE?</p> <p>1. Bai 2. Ez</p>	<p>(P8) - ZEIN DA ETXEBIZITZA EDUKITZEKO ERREGIMENA?</p> <p>1. Jabetza erabat ordainduta 2. Jabetza partzialki ordainduta 3. Alokairua 4. Dohainik, erabilera legatua 5. Berriz alokatua 6. Partekatua</p>																										
<p>(P9) - HURRENGO EKIPAMENDURIK BA AL DUZU ZURE ETXEBIZITZAN?</p> <table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Bai</th> <th>Ez, ezin dut eduki arrazoi ekonomikoengatik</th> <th>Ez, beste arrazoiengatik</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Garbigailua</td> <td>1</td> <td>2</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>Koloredun telebista</td> <td>1</td> <td>2</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>Telefonia (mugikorra edo finkoa)</td> <td>1</td> <td>2</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>Ordenagailua</td> <td>1</td> <td>2</td> <td>3</td> </tr> <tr> <td>Internet konexio finko/mugikorra</td> <td>1</td> <td>2</td> <td>3</td> </tr> </tbody> </table>					Bai	Ez, ezin dut eduki arrazoi ekonomikoengatik	Ez, beste arrazoiengatik	Garbigailua	1	2	3	Koloredun telebista	1	2	3	Telefonia (mugikorra edo finkoa)	1	2	3	Ordenagailua	1	2	3	Internet konexio finko/mugikorra	1	2	3
	Bai	Ez, ezin dut eduki arrazoi ekonomikoengatik	Ez, beste arrazoiengatik																								
Garbigailua	1	2	3																								
Koloredun telebista	1	2	3																								
Telefonia (mugikorra edo finkoa)	1	2	3																								
Ordenagailua	1	2	3																								
Internet konexio finko/mugikorra	1	2	3																								
<p>(P10) - FAMILIA EDO ETXEKO TALDEAK ALTZARI ZAHARRAK EDO HONDATUTAKO ALTZARIAK ORDEZKATU DITZAKE?</p> <p>1. Bai 2. Ez, familia edo etxe taldeak ezin du jasan gastu hor 3. Ez, beste arrazoi batzuegatik</p>	<p>(P11) - ESANGO ZENUKE ZURE ETXEBIZITZA ONDO HORNITUTA, ZAINDUTA ETA MANTENDUTA DAGOELA?</p> <p>1. Ez inongo kasuan 2. Ez, ez da nahikoa 3. Maila onargarria du, baina, hobetu daiteke 4. Bai, maila egokia du</p>																										
<p>(P12) - ZENBAT AUTO DUZUE ETXEAN?</p> <p>_____</p>	<p>(P12=0) (P13) - AUTORIK EZ IZATEKO ARRAZOIAK EKONOMIKOAK AL DIRA?</p> <p>_____</p>																										

(P14) - AZKEN 12 HILABETEETAN HONEKO ARAZO HAUETAKOREN BATI AURRE EGIN BEHAR IZAN AL DIEZUE?

	Bai, behin	Bai, hainbatetan	Ez
Hipoteka edo alokairua ez ordaintzea edo atzeratzea	1	2	3
Argia, ura, gasa eta beste erregaiak ez ordaintzea edo atzeratzea	1	2	3
Beste mailegu eta/edo ordainketa batzuk ez ordaintzea edo atzeratzea	1	2	3

(P15) - AZKENENGO 12 HILABETEETAN, ETXETIK KANPO OPORRETAN JOAN ZARETE, GUTXIENEZ ASTEBETEZ?

1. Bai
2. Ez, arrazoi ekonomikoengatik
3. Ez, beste arrazoi batzuegatik

BANAKAKO GALDETEGIA (+55)

(1) GALDETEGI INDIBIDUAL HAU _____ -(R)I DAGOKIO

1. Ni naiz pertsona hori
2. Pertsona horren izenean erantzuten nabil (elkarrizketatuak inkesta erantzuteko ezintasuna dauka).
3. Etxebizitzan bizi den 55 urte baino gehiagoko beste pertsona ezberdin bat naiz

(P16A) - PASADEN ASTEAN ESZEDENTZIA, JUBILAZIO EDO LAN BATEN ERRETIROKO EGOERAN ZEUNDEN?

1. Eszedentzian
2. Jubilatua (adinagatik)
3. Jubilatua denbora partzialean
4. Norberak eskatutako erretiroa
5. Behin betiko erretiratua ezintasun edo gaixotasun batengatik
6. Denboraldi baterako erretiratua ezintasun edo gaixotasun batengatik
7. Aurretik erretiratua, behin betiko erretiroaren zain, erretiro aurreratua
8. Erretiratua beste arrazoi batzuegatik (zehaztu) _____
9. Aurreko kasuetan ez dago jasotzen

(P16A = 5 edo 6ren ezberdinak direnei) (P17A) - PASADEN ASTEAN DENBORALDI BATERAKO EDO MODU IRAUNKORREAN FISIKOKI LAN EGITEKO EZINDUA ZEUNDEN?

1. Denboraldi baterako
2. Betirako
3. Ez nengoen ezindua

(P18A) - ZURE FAMILIAKO NORBAITEN NEGOZIOAN LAGUNTZEN DUZU EGITEN DUZUN LANAGATIK EZER KOBRATU GABE ZURE MANTENU ETA OSTATUA KONTUAN HARTU GABE?

1. Bai
2. Ez

(P19A) - JOAN DEN ASTEAN BAZENUEN ENPLEGURIK, DENBORALDI BATERAKOA ALA MUGAGABEA?

1. Bai
2. Ez

(P20A) - AZKEN ASTEAN, LAN ORDAINDURIK EGIN AL DUZU, BESTEREN KONTURA ALA NORBERAREN KONTURA?

1. Bai
2. Ez

(P21A) - AZKEN ASTEAN, BA AL ZENUEN, ALDI BATERAKO LANERA JOAN EZ ZINEN LANIK EDO ENPRESARIK, ADIBIDEZ, GAIXOTASUN BATENGATIK, OPORRENGATIK, LAN-GATAZKA BATENGATIK EDO HEZKUNTZA ETA PRESTAKUNTZAGATIK, ETA ITZULTZEKOTAN AL ZAUDE?

1. Bai
2. Ez

(P22A) - AZKEN 12 HILABETEETAN, ZENBATERO EGIN ZENUEN LAN BOLUNTARIOA HONAKO ERAKUNDEEN BITARTEZ?

	Astero	Hilero	Maiztasun gutxiagorekin / noizean behin	Inoiz ez
Gizarte eta komunitatearentzako zerbitzuak (adibidez: adineko pertsonak, gazteak, desgaituak eta behar bereziak dituzten kolektiboak laguntzen dituzten erakundeak)	1	2	3	4
Hezkuntza, kultura, kirol edo elkarte profesionalak	1	2	3	4
Gizarte mugimenduak (adibidez: ingurumena, giza eskubideak) edo ongintzazkoak (diru-bilketa, kanpainak)	1	2	3	4
Beste erakunde boluntario batzuk	1	2	3	4

(P23A) - AZKEN 12 HILABETEETAN, ZENBATEKO MAIZTASUNAREKIN EGIN LAN BOLUNTARIOA ELKARTE GASTRONOMIKO, KORU ETA LITERARIOEN BITARTEZ?

1. Astero
2. Hilabetero
3. Maiztasun gutxiagorekin / noizean behin
4. Inoiz ez

(P24A) - ORO HAR, ZENBATEAN BEHIN PARTE HARTZEN DUZU JARDUERA HAUETAKOREN BATEAN?

	Egunero	Astero egun batzuetan	Astean zehar egun bat edo bitan	Maiztasun gutxiagorekin	Inoiz ez	Ez du lotura hori, ez du zaintzarik behar
Zure seme/alabak zaindu edo/eta hezi	1	2	3	4	5	6
Zure bilobak zaindu edo/eta hezi	1	2	3	4	5	6

(P25A) - ORO HAR, ZENBATEAN BEHIN PARTE HARTZEN DUZU JARDUERA HAUETAKOREN BATEAN?

	Egunero	Astero egun batzuetan	Astean zehar egun bat edo bitan	Maiztasun gutxiagorekin	Inoiz ez	Ez du lotura hori, ez du zaintzarik behar
75 urte baino gutxiagoko senide, auzokide edo lagun desgaitu edo gaixoen zaintza	1	2	3	4	5	6
75 urte baino gehiagoko senide, auzokide edo lagun desgaitu edo gaixoen zaintza	1	2	3	4	5	6

(P26A) - ORO HAR, ZENBATEAN BEHIN PARTE HARTZEN DUZU ETXEAN JANARIAREN PRESTAKUNTZAN/ETXEKO LANETAN?

1. Egunero
2. Astero egun batzuetan
3. Astean zehar egun bat edo bitan
4. maiztasun gutxiagorekin
5. Inoiz ez

(P16A = 1 edo P16A=9 erantzun dutenei izan ezik) (P27A) - NOLA BIZI DUZU ERRETIROA? AUKERATU ZURE ESPERIENTZIARA GEHIEN EGOKITZEN DEN ERANTZUNA

1. Etapa positiboa da
2. Bizitzako beste etapa bat bezala, sentsazio berezirik gabe
3. Etapa negatiboa da
4. Ed/Ee

(P16A = 1 edo P16A=9 erantzun dutenei izan ezik) (P28A) - ZEIN ADINETAN HARTU ZENUEN ERRETIROA?

(P29A) - ZEIN ADINEKIN GUSTATUKO LITZAIZUKE ERRETIRATZEA?

(P30A) - ZENBATERO EGITEN DUZU KIROLA EDO ARIKETA FISIKOA?

1. Egunero edo ia egunero
2. Astean gutxienez behin
3. Hilean behin edo hirutan
4. Maiztasun gutxiagorekin

(P31A) – AZKEN 12 HILABETEETAN...

	Bai	Ez
Sindikatu, partidu politiko edo politika ekintza talde baten bilera batera joan al zara?	1	2
Manifestazio edo protesta batera joan al zara?	1	2
Eskaeraren bat sinatu al duzu, online edo posta elektronikoko eskaerak barne	1	2
Politikari edo funtzionario publiko batekin kontaktuan jarri al zara (errutinako kontaktua ez dena zerbitzu publikoen erabileraren ondorioz)	1	2

(P32A) - ESADAZU ZENBATERO EGITEN DITUZUN ORAIN IRAKURRIKO DIZKIZUDAN JARDUERAK...

	Egunero edo ia egunero	Astean gutxienez behin	Hilean behin eta hiru aldiren artean	Maiztasun gutxiagorekin	Inoiz ez
Jarduera sedentarioak (telebista ikusi, irratia entzun, irakurri, ordenagailura konektatu, mugikorra erabili)	1	2	3	4	5
Etxeji aisialdiko jarduerak "hobbiak" (adibidez: baratze edo lorategia zaindu, eskulanak egin, brikolajea, puntua egin, kakorrazt-lanak, etab.)	1	2	3	4	5
Jarduera kulturalak (adibidez: zinema, antzerkia, erakusketak, hitzaldiak)	1	2	3	4	5
Jarduera sozialak (adibidez: klubera edo adineko zentroetara joatea, bazkaltzera edo afaltzera ateratzea, lagunekin elkartzea, bar-kafetegira joatea, dantzatzera joatea, etab.)	1	2	3	4	5
Erljio-ekitaldietara joatea	1	2	3	4	5

(P33A) - GAUR EGUN, NOLA KALIFIKATUKO ZENUKE ZURE OSASUN EGOERA?

1. Oso ona
2. Ona
3. Hala-holakoa
4. Txarra
5. Oso txarra
99. Ed/Ee

(P34A) - OSASUN ARAZO KRONIKO EDO ZURE ADINAGATIK GAUR EGUN ZAILTASUNAK NABARITZEN DITUZU, NAHIZ ETA MINIMOAK IZAN, EGUNEROKO BIZITZAREN OINARRIZKO EKINTZAK EGITEKO? (LAN EDO FORMAKUNTZA JARDUERETAN LAGUNTZA BEREZI BATEN BEHARRA BARNE, EDOZEIN MOTATAKO ZENTZUMEN URRITASUNA, FISIKOA EDO MENTALA, DESGAITASUN EDO GAIXOTASUN KRONIKOAK, MENDEKOTASUN SORTZAILA SUBSTANTZIEKIN ARAZOAK ALKOHOLA EDO DROGAK, ADIN NAGUSIEI LOTUTAKO MUGAK, ETAB.

1. Bai
2. Ez

(P35A) - AZKEN 6 HILABETEETAN, ZE NEURRITAN IKUSI DUZU ZURE BURUA MUGATUA OSASUN ARAZO BATENGATIK, EDONORK EGIN DEZAKEEN EGUNEROKO BIZITZAREN OINARRIZKO EKINTZAK EGITEKO? ESANGO ZENUKE ZURE BURUA... IKUSI DUZULA

1. Larriki mugatua
2. Mugatua, baina ez larriki
3. Batere mugatua
99. Ed/Ee

(P34A = 1 edo P35A=1 edo P35A=2) (P36A) - HURRENGO EGOERA HAUETAKOREN BATEAN AL ZAUDE?

	Bai	Ez
Hirugarren pertsonetikiko menpekotasun puntual edo jarraitua eguneroko bizitzaren aktibitateak burutzeko	1	2
Lan edo formakuntza ekintzetan laguntza berezien beharra izatea (enplegu bereziko zentroetan jasotako laguntza barne)	1	2

(P37A) - EGUNEROKO BIZITZAKO BEHARRAK ASETZEKO, HAU DA, GARBITU, JAN, MUGITU, BEHARREZKO GESTIOAK BURUTU, ETAB. ZENTROREN BATERA ERREGULARTASUNEZ ZOAZ EDO NORBAIT ETORTZEN DA ZURE ETXERA ZUTAZ ARDURATZERA? HIRU ERANTZUN MAXIMO.

1. Ez du inongo arretarik jasotzen
2. Eguneko zentro pribatu batera doa
3. Eguneko zentro publiko edo itunpeko batera doa
4. Etxera pertsona bat dator (etxez etxeko laguntza) partikularki kontratatuta
5. Etxera pertsona bat dator (etxez etxeko laguntza) administrazioak kontratatuta
6. Etxera senide eta lagunak datoz laguntza ematera
7. Zentro batean sartuta dago

(EZ GALDEU P37A=1) (P38A) - ZENBAT ARRETA ORDU ASTEAN? (BATEZ BESTE)

--	--	--	--

(P39A) - AZKEN 12 HILABETEETAN, NOIZBAIT BEHAR IZAN DUZU BENETAN ZURETZAKO ARRETA MEDIKORIK (DENTISTA SALBU)?

1. Bai, gutxienez behin
2. Ez, inoiz ez

(P40A) - ARRETA MEDIKOA JASO DUZU BENETAN BEHAR IZAN DUZUN AUKERA BAKOITZEAN?

1. Bai, behar izan dudun bakoitzean arreta medikoa jaso dut
2. Ez, gutxienez aukera batean ez dut arreta medikorik jaso

(P40A =2) (P41A) - ZEIN IZAN DA ARRETA MEDIKOA EZ JASOTZEKO ARRAZOI NAGUSIA?

	1. Arrazoi (Nagusia)	2. Arrazoi	3. Arrazoi
Ezin nuen ordaindu (oso garestia zen edo seguruak ez zuen bere gain hartzen)	1	1	1
Itxaron zerrendan nengoen edo ez nuen kontsulta orririk	2	2	2
Ez neukan denborarik lanaren, umeen edo beste pertsonen zaintzaren ondorioz	3	3	3
Bidaiatzeko oso urrun egotea edo bidaiatzeko garraiobiderik ez izatea	4	4	4
Mediku, ospitale, miaketa mediko edo tratamenduekiko beldurra	5	5	5
Itxaron izan nahi nuen ikusteko ea arazoa bera bakarrik hobetzen zihoan	6	6	6
Ez nuen mediku onik ezagutzen	7	7	7
Beste arrazoi batzuk, zeintzuk? (zehaztu)	98 _____	98 _____	98 _____

(P42A) - AZKEN 12 HILABETEETAN, NOIZBAIT BEHAR IZAN DUZU BENETAN ZURETZAKO HORTZETAKO ARRETARIK?

1. Bai, behintzat behin hortzetako arreta behar izan dut
2. Ez, ez dut inoiz hortzetako arreta behar izan

(P43A) - HORTZETAKO ARRETA JASO DUZU HURA BENETAN JASO BEHAR IZAN DUZUN BAKOITZEAN?

1. Bai, behar izan dudun bakoitzean hortzetako arreta jaso dut
2. Ez, gutxienez aukera batean ez dut hortzetako arretarik jaso

(P43A =2) (P44A) - ZEIN IZAN DA HORTZETAKO ARRETARIK EZ JASOTZEKO ZERGATI/KAUSA NAGUSIA?

	1. Arrazoi (Nagusia)	2. Arrazoi	3. Arrazoi
Ezin nuen ordaindu (oso garestia zen edo seguruak ez zuen bere gain hartzen)	1	1	1
Itxaron zerrendan nengoen edo ez nuen kontsulta orririk	2	2	2
Ez neukan denborarik lanaren, umeen edo beste pertsonen zaintzaren ondorioz	3	3	3
Bidaiatzeko oso urrun egotea edo bidaiatzeko garraiobiderik ez izatea	4	4	4
Mediku, ospitale, miaketa mediko edo tratamenduekiko beldurra	5	5	5
Itxaron izan nahi nuen ikusteko ea arazoa bera bakarrik hobetzen zihoan	6	6	6
Ez nuen dentista onik ezagutzen	7	7	7
Beste arrazoi batzuk, zeintzuk? (zehaztu)	98 _____	98 _____	98 _____

(P45A) - BEHAR IZANEZ GERO, LAGUNTZA LORTZEKO PERTSONA BATENGANA JO DEZAKEZU?

1. Bai
2. Ez

(P46A) - NORTZUK DIRA, ORDENA JARRAITUZ, LAGUNTZA GEHIAGO EMATEN DIZUTEN HIRU PERTSONA EDO ERAKUNDEAK?

	Lehena	Bigarrena	Hirugarrena
Zure senar/emazte edo bikotea	1	1	1
Zurekin bizi den seme-alaba	2	2	2
Zurekin bizi ez den seme-alaba	3	3	3
Zurekin bizi diren beste senide batzuk	4	4	4
Zurekin bizi ez diren beste senide batzuk	5	5	5
Gizarte zerbitzu publikoak	6	6	6
Era pribatuan kontratatutako etxeko langile edo zaintzailea	7	7	7
Boluntarioak (Caritas, Cruz Roja/Gurutz Gorria eta beste batzuk)	8	8	8
Auzokide bat	9	9	9
Inork ez dit laguntzarik ematen	10	10	10

(P47A) - ESADAZU...

	Bai	Ez, ezin dut ordaindu	Ez, beste arrazoi batzuegatik
Egoera onean dauden bi zapata pare dituzu, egokiak direnak eguneroko jarduerarako (edo urteko garai guztietarako egokia den zapata pare bakarra)	1	2	3
Hondatutako arropa ordezkatu dezakezu arropa berriekekin (bigarren eskukoak izan gabe)	1	2	3
Astero zeure buruan diru kantitate txiki bat gastatzen duzu zinemara joateko, ile-apaindegira joateko edo lagunekin ibiltzeko	1	2	3
Aldizka parte hartzen duzu aisialdi jardueretan, adibidez, kirolean, zineman, kontzertuetan, etab.?	1	2	3
Lagun edo senideekin elkartzeko zara bazkaltzeko edo zozter edateko, gutxienez hilean behin?	1	2	3

(P48A) - OZTOPO EDO HESI FISIKORIK AURKITZEN DUZU LEKU HAUETAN MUGITZEKO EDO LEKUALDATZEKO UNEAN?

	Oztopo edo hesi larriak	Oztopo edo hesi moderatuak	Noizbehinkako oztopo edo hesiak	Oztopo edo hesirik gabe
zure etxebizitzaren barrualdean (zure etxetik mugitzerako orduan, adibidez, bainuontzia erabiltzeko, sukaldeko armairuetatik tresnak hartzeko, arropa eskegitzeko, arropa garbigailuan sartzeko edo ateratzeko)	1	2	3	4
eraikineko sarbidean (zure etxean sartu eta ateratzeko, adibidez, eskailerak, ate astuna, etab.)	1	2	3	4
hurbileko ingurunea (oztopo urbanistikoak, adibidez, espaloien egoera txarra edo kaleak, obrak, zikintasuna, zonalde arriskutsuak, etab.)	1	2	3	4
garraio publikoan mugitzerako orduan	1	2	3	4

(P49A) - ZE NEURRITAN SENTITZEN ZARA SEGURU ILUNDU ONDOREN (ZURE HERRI EDO AUZOAN) BAKARRIK IBILTZEN ZARENEAN?

1. Oso seguru
2. Seguru
3. Ez seguru
4. Batere seguru ez

(P50A) - ETA GAUEKO HAMAIKETATIK AURRERA?

1. Oso seguru
2. Seguru
3. Ez seguru
4. Batere seguru ez

(P51A) - ZE NEURRITAN ZAUDE ADOS HURRENGO BAI EZTAPENEKIN?

	Erabat desados	Desados	Ez ados, ezta desados ere	Ados	Erabat ados
Nire auzokideekin asko dugu komunean	1	2	3	4	5
Nire auzokideetatik urrunduko banintz asko damutuko nintzateke	1	2	3	4	5

<p>(P52A) - ETA, ZENBATERO ATERATZEN ZARA ETXETIK?</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Egunero 2. Astean noizbait 3. Batzuetan 4. Inoiz ez edo ia inoiz ez 	<p>(P53A) - KURTSO, MINTEGI, KONFERENTZIA EDO ESKOLA PARTIKULARRETARA BERTARATU ZARA AZKEN 4 ASTEETAN?</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bai 2. Ez 	<p>(P53A=1) (P54A) - ZE FORMATUTAN?</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Aurrez aurre 2. Online 3. Biak
---	---	--

(P55A) - AZKEN 12 HILABETEETAN LANBIDE EDO JARDUERAREN BATEKIN ERLAZIONATUTAKO IRAKASKUNTZA EZ ARAUTUKO KURTSO EDO PRESTAKUNTZARIK JASO AL DUZU? (aldiberekotasun kasuetan, garrantzitsuena adierazi)

1. SEPE/Lanbideko kurtso bat, eskola tailerra edo langabezian dauden pertsonentzako kurtsoak
2. Enpresaren partez bultzatutako formakuntza kurtsoa (P20A=1 o P21A=1)
3. Beste kurtso batzuk (informatika, oposaketak prestatzeko, hizkuntza akademiak, kultura kurtsoak edo jolaserako)

(P56A) - MESEDEZ, ADIERAZIKO DIZKIZUDAN BOST BAIEZTAPENETATIK ZEINEK ZEHAZTEN DU HOBETO NOLA SENTITU ZAREN AZKENENGO BI ASTEETAN?

	Denbora guztian	Denboraren zati handienean	Denboraren erdia baino gehiago	Denboraren erdia baino gutxiago	Noizean behin	Inoiz ez
Pozik eta umore onarekin sentitu naiz	1	2	3	4	5	6
Lasai eta erlaxatuta sentitu naiz	1	2	3	4	5	6
Aktibo eta kementsu sentitu naiz	1	2	3	4	5	6
Fresko eta egoera onean esnatu naiz	1	2	3	4	5	6
Nire eguneroko bizitza interesatzen zaizkidan gauzez beteta egon da	1	2	3	4	5	6

(P57A) - ZENBATERO SENTITZEN ZARA BAKARRIK?

1. Beti edo ia beti
2. Askotan
3. Gutxitan
4. Inoiz edo ia inoiz ez

(P58A) - HARREMANEKIN JARRAITUZ, ZURE USTEZ...

	Ez	Gutxi-gorabehera	Bai
Zure inguruan huts sentsazioa nabaritzen duzu	1	2	3
Beharriazko kasuan laguntza eskatzeko / haiengana jotzeko jende nahikoa duzu	1	2	3
Gutzizko konfiantza izateko jende asko duzu	1	2	3
Pertsona nahikorekin adiskidetasun oso estua duzu	1	2	3
Faltan botatzen duzu jendea zure inguruan	1	2	3
Askotan abandonatua sentitzen zara	1	2	3

(P59A) - ZENBATERO ERABILI DUZU INTERNET AZKENENGO HIRU HILABETEETAN?

1. Egunero edo ia egunero
2. Astero gutxienez behin (baina, ez egunero)
3. Hiler gutxienez behin (baina, ez astero)
4. Hilean behin baino gutxiagotan

(P60A) - INTERNET ERABILI DUZU. ZERTARAKO?

	Bai	Ez
Berriak	1	2
Ezaguera eguneratu	1	2
Komunikazioak	1	2
Beste batzuk (zehaztu zertarako erabiltzen duzun Internet)	1	2

(P60A= Beste batzuk) (P60A1) BESTE BATZUK (ZEHAZTU ZERTARAKO ERABILTZEN DUZUN INTERNET)

(P61A) - BATEZ BESTE, ZURE ETXETIK KANPO BIZI DIREN PERTSONETAN PENTSATUZ, ZENBATERO IKUSI EDO AURKITZEN DITUZU AURREZ AURRE NORBERAK AUKERATUTA, HAU DA, EZ BETEBEHARRENGATIK EDO LANAGATIK(E)KIN?

	Egunero	Astean hainbat alditan	Astean behin	Hilean hainbat alditan	Hilean behin	Hilean behin baino gutxiagotan	Inoiz ez	Ez du harreman mota hau bere etxetik kanpo
Senideak	1	2	3	4	5	6	7	8
Auzokide, lagun eta lankideak	1	2	3	4	5	6	7	8

(P62A) - BATEZ BESTE, ZENBATERO JARTZEN ZARA KONTAKTUAN ZURE ETXETIK KANPO BIZI DIREN LAGUN ETA SENIDEEKIN, BAI TELEFONOZ, INTERNET BIDEZ, EDO POSTAZ?

	Egunero	Astean hainbat alditan	Astean behin	Hilean hainbat alditan	Hilean behin	Hilean behin baino gutxiagotan	Inoiz ez	Ez du harreman mota hau bere etxetik kanpo
Senideak	1	2	3	4	5	6	7	8
Auzokide, lagun eta lankideak	1	2	3	4	5	6	7	8

(P63A) - GAIXOTASUN, DESGAITASUN EDO ZAHARTZAROAREKIN ERLAZIONATUTAKO ARRAZOIENGATIK, ZURE GAIN HARTZEN DITUZU BESTE PERTSONEKIKO ARRETAREN ERANTZUKIZUN BEREZIAK EDO ETXEKO BESTE PERTSONEN ZAINKETA? (ARDURA PERTSONAL HANDIAGOA ESKATZEN DUTENAK EDO ETXEKO BESTE KIDEEKIN KOLABORAZIOA EZINEZKOA DENEAN BARNE)

1. Bai.....1
2. Ez.....2

(P63A=1) (P64A) - ZENBATEKO LAN ZAMA SUPOSATZEN DUTE PERTSONA HAUEI EMAN BEHAR ZAIZKIEN ZAINZA BEREZIEK?

1. Arreta berezirik ez, bere adineko beste pertsoneri ematen dieten arreta berdina jasotzen dute
2. Ordu bat baino gutxiagoko lan gehigarria suposatzen du
3. Ordu bat eta bi arteko lan gehigarria suposatzen du
4. Bi ordu baino gehiagoko lan gehigarria suposatzen du

(P65A) - ZENBATERAINO ZAUDE KEZKATUTA ZURE ZAHARTZAROAREKIN?

1. Asko
2. Nahiko
3. Zertxobait
4. Gutxi
5. Batere ez

(EZ GALDETU P65A=5) (P66A) - ZE ARRAZOIRENGATIK? (GEHIENEZ 2 ERANTZUN)

1. Gaitasun fisikoen gainbeheragatik (osasun egoera okerragoa, erakargarritasun gutxiago, ezingo dudalako nire kabuz moldatu)
2. Gaitasun intelektualek gainbeheragatik (memoriaren galera)
3. Jubilazioagatik edo jardueren erritmoaren beherakadagatik
4. Laguntza behar izateagatik eta beste pertsonen beharra izateagatik
5. Erosahaltenaren beherakadagatik
6. Sareko galeragatik (bakardadeagatik, gertuko pertsonak galtzeagatik, kontaktuen murrizketagatik, etab.
98. Beste batzuk (zehaztu) _____

(P67A) - ADINEKO PERTSONA ZARELA USTE DUZU?

1. Bai
2. Ez
3. Ed/Ee

(P67A=1) (P68A) - ETA EDADETUA?

1. Bai
2. Ez
3. Ed/Ee

(P69A) - NOLA USTE DUZU GAINERAKO HERRITARREK IKUSTEN DITUZTELA ADINEKOAK?

1. Herritar aktiboak
2. Herritar pasiboak

(P70A) - OROKORREAN, NOLA USTE DUZU JOKATZEN DUELA GIZARTEAK ADINEKOEKIN?

1. Oso ondo tratatzen ditu
2. Ondo tratatzen ditu
3. Gainerako pertsonak bezala tratatzen ditu
4. Txarto tratatzen ditu
5. Oso txarto tratatzen ditu

<p>(P71A) - EUSKARAZ HITZ EGITEN BADA KIZU?</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Bai, ondo/zuzentasunez 2. Bai, nahiko ondo 3. Bai, zerbait hitz egin dezaket, hizketa errazak 4. Hitz edo esaldi solteak dakizkit 5. Ez, batere ez 6. Ed/Ee 	<p>(P72A) - ZEIN NEURRITAN HITZ EGIN/ERABILTZEN DUZU EUSKARA ZURE EGUNEROKOAN?</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Beti euskaraz 2. Euskaraz gaztelaniaz baino gehiago 3. Bai euskaraz, bai gaztelaniaz 4. Gaztelaniaz euskaraz baino gehiago 5. Beti gaztelaniaz
<p>(I1) – GALDETU DATU HAUEK</p> <p>IZENA _____</p> <p>ADINA _____</p>	<p>(I2) SEXUA</p> <ol style="list-style-type: none"> 2. Emakumea 1. Gizona 3. Beste erantzun bat

INKESTA AMAITU DUGU, ESKERRIK ASKO ZURE LANKIDETZAGATIK.